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Kultur- och fritidsnämnden 

Lokalbehovsplan 2020-2023, utblick till 2035

Förslag till beslut
Kultur- och fritidsnämnden beslutar att godkänna kultur- och fritidsnämndens 
lokalbehov 2020–2023 med utblick till 2035 inklusive bilaga och överlämnar det 
till kommunstyrelsen.

Sammanfattning
Kultur- och fritidsförvaltningen har tagit fram ett förslag till kultur- och 
fritidsnämndens lokalbehov 2020–2023 med utblick till 2035 inklusive bilaga. 

Beskrivning av ärendet
Nämnderna ansvarar för att upprätthålla och underhålla en lokalbehovsplan för 
sina verksamheter. Nämnderna ska även yttra sig över kommunala eller fristående 
utförare i Huddinge kommuns framtida verksamheter. Lokalbehovsplanen 
beslutas i nämnd en gång per år. Dessa behovsplaner ligger sedan till grund för 
kommunens gemensamma ”Plan för samhällsbyggnad och lokalförsörjning i 
Huddinge 2020–2023 med utblick till 2035”. I kommunens gemensamma plan 
sammanställs och prioriteras lokalinvesteringarna samt avgörs vad som ska 
byggas i egen regi av kommunens bolag Huddinge samhällsfastigheter och 
utförare av verksamheten. Planen för samhällsbyggnad och lokalförsörjning utgör 
ett underlag för beslut i kommunfullmäktige en gång per år. Huddinge kommuns 
strävan är att det i alla delar av kommunen ska finnas goda möjligheter att välja 
såväl ett kommunalt som fristående alternativ i Mål och budget 2020 framgår att 
hälften av alla nya verksamheter ska byggas och drivas av en fristående aktör.

Förvaltningens synpunkter
En lokalbehovsplan är en kort- och långsiktig planering av det lokalbehov som 
förvaltningarna har. En god framförhållning i planeringen av lokaler är angelägen 
för att kunna bedöma dels framtida investeringsbehov, dels kommunens samlade 
lokalkostnader. Lokalbehovsplanen sträcker sig 15 år framåt i tiden. 
Lokalbehovsplanen ska inte låsa sig i hur lokalbehovet ska lösas, utan endast visa 
hur lokalbehovet ser ut. Lokalbehovsplanen används som ett planeringsverktyg av 
tjänstemännen.
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Ekonomiska och juridiska konsekvenser
Lokalbehovsplanen innebär ökade kostnader för kultur- och fritidsnämnden 
beträffande såväl investeringar som hyror och drift.

Anneli Fällman
Kultur- och fritidsdirektör

Mats Wesslén
Lokalstrateg

 

Bilagor
Bilaga 1. Kultur- och fritidsnämndens lokalbehovsplan 2020–2023 med utblick 

till 2035.
Bilaga 2. Beräknade tillkommande investeringsutgifter 2020–2023.

Beslutet delges
Kommunstyrelsen
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